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Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 
08.11.2021 

SALI – ВТОРНИК 
09.11.2021 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 
10.11.2021 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 
11.11.2021 

CUMA – ПЕТОК 
12.11.2021 

10.00-11.00  Римско Право  
Roma Hukuku 

   

11.00-12.00             Hukuka Giriş 

Вовед во право 

Казнено Право  

Ceza Hukuku 
Kriminoloji 

Криминологија 
İngilizce I 

Англиски 1 

Медиумско Право  
Medya Hukuku 

11.00-12.00 Уставно Право 

Anayasa Hukuku 
Hukuk Tarihi 

Историја на право 

Политички Системи 
Siyasi Sistemler 

  

11.00-12.00  Dış Politika 
Надворешна политика 

   

12.00-13.00 Hukuk Sosyolojisi 
Социлогија на 

право 

 Borçlar Hukuku 
Облигационо Право 

Ekonomi 

Економија 

 

13.00-14.00  İcra ve İflas Hukuku  

Стечај и стечајна постапка 

 Etik 
Етика 

 

14.00-15.00   Uluslararası Örgütler 
Меѓународни организации 

Англиски II 
İngilizce II 

 

14.00-15.00  
 

 
 

 

İdare Hukuku 
Административно право 

 

Меѓунардоно Казнено 
Право 

Uluslararası Ceza Hukuku 

Ticaret Hukuku 
Трговско право 

14.00-15.00   İnsan Hakları 

Човекови права 
 Uluslararası Ticaret Hukuku 

Меѓународно трговско право 

14.00-15.00  . 

 

Граѓанско Право 

Medeni Hukuk 

 

 

 

 

13.30 -14.30 Uluslararası Hukuk Еsasları 

Меѓународно право 
Uluslararası Özel Hukuk 

Меѓународно приватно 
право 

  Меѓународни организации и трибунали 

Uluslararası Kuruluşlar ve 
Mahkemeler 

13.30 -14.30 Uluslararası Kamu Hukuku 

Меѓународно јавно право 
    

13.30 -14.30 Право на ЕУ  

AB Hukuku 

 

 
   

 

15.30 -16.30     Diplomasi ve Konsolosluk Hukuku 
Дипломатско и конзуларно право 


